Reuerſq; ad hermogenē dixit philetus
 iacobuz; qui se huius et aplm ihū xpi dicit
 suas separi nō posse & **Tollite** uigū **Lco** **m**

Hermogenes autē; zelo repletus uixit
 philetuz; ut de loco nō posset se mo
 uere. **R**uē statū btis iacobuz; sudario ad
 euz; misso resoluit; hermogenes autē;
 excitans demones mīst; eos dē; aplm

et disciplin eius philetus. **Rm** Dñi stetit an In
ninet an Principes ppoz cū **lco prima**

Tunc bñs iacobz dixit In noie pñs et
filij et sps sc̄i ex soluat uos anglz dei
ita ut reuertētes ad hermo gene omctū
illuz huc sine lesione ad me adducatis.

Qui cū abissent ligauerūt eu; de restib;
manq ad tergū; et ita adduxerūt eu; **lco**
Hermogenes autē tenē **R** Vidit uictos
libator aiā; accipe penitētes quē m̄
dentes et detrahētes hactenō sustinisti
Hec et hñs filia fauente bño iacobo m̄
oib; obtempauit. Hermogenes et ita co
pit esse pfecto in dei timore ut ecclā pli
me vtutes adeo fiēt peuz. **¶** Hi sūt trū;

Predicante uō aplo dñi om̄s **lcom**
pene qui adierant edentes baptizati
sunt. Hoc nō fens ab ychar pontifex am
illio uisit sine m̄ti meolau; apli t ad p
toruz; hōdis trahi hōdes autē; filio quē
lai uisit eu; de collati. Qui tuz; ducēt
ad morte; quēda; paliticū curauit. Pides
autē; hec lysias scriba qui traxit eu; cō
didit xpo et ab eo baptizatus est ac p̄pon
noīe eu; eo decollatus est. **¶** Hi sūt q **lco**

An in nōtā hēat abūitū cū ē **Scdm matthm: c**

In illo tempore accesserunt ad ihm iacob; et
iohānes filij zebedi dicentes. Da nobis
ut unq ad dextrā tuā et aliq ad sinistrā tuā
sedeamq in regno tuo. **Et cōmēlia eius de;**

Quāthēq scribit hec in rem filioꝝ zebedi
dñi postulātes pro filijs s; marcus
ipōrū delideriū atq; o filius uolens apire
logentib; tacet de mētiū cōne in tue mente
mre et ipos pociq dicit postulāte qd ipōꝝ
rogatu p mte; nouāt esse postulātū; **R**

Quemq; dñs scdm utrūq; **lco viii** **I**stū vñ
euanglīm nō mat; s; filijs rñdit. **N**es
citis quid petatis. **N**esciunt quid petunt
qui sedē; glē ad nō quā nō dū; mēbant in
quirūt; iam em delectābat eos culmē hono
ris; pū; nolēbant; exēcē; viā; laboris.
Delectābant sublimiter cū xpō regnare
s; pū; nolēbant; pati hūil; pro xpō. **R**

Hic em dñs. **N**equaq; **lco ix** **Q**ues apōꝝ
sic est; et si quis maior opm labor
sue largior nobilitatis honor ex tolleret
nemim annuit; celeste; plq; ali; se datū;
dignitate; nisi qui maiore se pferret
hūilitate. **N**ut em quicūq; hūiliauit se
sicut pū; iste hic maior erit in regno

celorum **R** **f** **i** **n** **t** **e** **d** **i** **m** **o** **l** **m** **c** **a** **v** **e** **r** **t** **o** **p** **a** **d**
laud an hoc est pceptu p dno reg tuc **cap**